ОТ 04.10.2021 Г. № 7/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с 	федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, областным законом от 15.10.2007 года № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Уставом Коноваловского муниципального образования, Дума Коновалолвского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Коноваловского муниципального образования в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Коноваловского муниципального образования от 25.02.2021 года № 1/3 «Об утверждении структуры администрации Коноваловского муниципального образования на 2021 год».
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник» и на официальном сайте коновалово.рф.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Думы Коноваловского МО
Глава Коноваловского МО                                                              А.Д.Замащиков

    Приложение                                                                         к решению Думы Коноваловского
муниципального образования от 04.10.2021г. № 7/2

СТРУКТУРА
Администрации Коноваловского муниципального образования
на 2021 год

	Выборное должностное лицо
	Глава Коноваловского муниципального образования
	1

	Муниципальный служащий
	Главный специалист по финансам и налогам
	1

	Муниципальный служащий
	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом
	1

	Муниципальный служащий
	Специалист по делопроизводству
	1

	Муниципальный служащий
	Специалист ВУС
	0,4

	Технический персонал
	Главный бухгалтер
	1

	Технический персонал
	Специалист ЖКХ
	0,3

	Вспомогательный персонал
	Водитель
	1

	Вспомогательный персонал
	Уборщик служебных помещений
	0,25

	Вспомогательный персонал
	Дворник
	0,25

	Вспомогательный персонал
	Электрик
	0,25

	Выборное должностное лицо - 1

	Муниципальные служащие - 3,4

	Техническое обеспечение – 1,3

	Вспомогательный персонал -1,75

ОТ

04

.

10

.20

21

Г. №

7/2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с

федеральным законом № 131

-

ФЗ от 06 октября 2003

года

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федера

ции, о

бластным законом от 15.10.2007 года № 89

-

ОЗ «О реестре

должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении

должностей муниципальной службы и должностей государственной г

ражданской

службы Иркутской области», Уставом Коноваловского муниципального

образования, Дума Коновалолвского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.

Утвердить структуру администрации Коноваловского муницип

ального

образования в новой редакции (прилагается).

2.

Признать утратившим силу р

ешение

Думы Коноваловского

муниципального образ

ования от 25.02.2021 года № 1/3

«

Об утверждении

структуры администрации Коноваловского муниципального образования

на 2021

год

»

.

3.

Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник» и на

официальном сайте коновалово.рф.

4.

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Думы Коноваловского МО

Глава Коноваловского

МО

А.Д.Зам

а

щиков

ОТ  04 . 10 .20 21   Г. №  7/2   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН   ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   Р Е Ш Е Н И Е       ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ  КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     В соответствии с    федеральным законом № 131 - ФЗ от 06 октября 2003  года  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федера ции, о бластным законом от 15.10.2007 года № 89 - ОЗ «О реестре  должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении  должностей муниципальной службы и должностей государственной г ражданской  службы Иркутской области», Уставом Коноваловского муниципального  образования, Дума Коновалолвского муниципального образования     РЕШИЛА:     1.   Утвердить структуру администрации Коноваловского муницип ального  образования в новой редакции (прилагается).   2.   Признать утратившим силу р ешение   Думы Коноваловского  муниципального образ ования от 25.02.2021 года № 1/3  « Об утверждении  структуры администрации Коноваловского муниципального образования   на 2021  год » .   3.  Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник» и на  официальном сайте коновалово.рф.   4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.           Председатель Думы Коноваловского МО   Глава Коноваловского  МО                                                                  А.Д.Зам а щиков